

Kapasite raporu eksperleri eğitimi TOBB'da yapıldı

Sanayi Veri Tabanı'ndaki bilgilere kaynak teşkil eden kapasite raporlarını hazırlayan eksper mühendislere, gruplar halinde mart ayının sonuna kadar her hafta sonu, TOBB'da eğitim veriliyor. **Mayıs 2015 tarihinden itibaren sertifikası olmayan hiçbir eksper** kapasite raporu düzenleyemeyecek.



Kapasite raporu eksperlerinin eğitimi Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde (TOBB) başladı. 10. Kalkınma Planı çerçevesinde ilan edilen Öncelikli Dönüşüm Programlarında da özel önem atfedilen Sanayi Veri Tabanı'ndaki bilgilere kaynak teşkil eden kapasite raporlarını hazırlayan eksper mühendisler, mart sonuna kadar her hafta sonu, gruplar halinde eğitime

tabi tutularak, sertifikaları veriliyor. Mayıs 2015 tarihinden itibaren sertifikası olmayan hiçbir eksper kapasite raporu düzenleyemeyecek.

Türkiye genelinde ilk grup olarak TOBB'a bağlı odalar bünyesinde faaliyet gösteren 1100 mühendisin eğitimleri TOBB Genel Sekreteri Mustafa Saraçöz'ün açılış konuşmasıyla başladı. Sanayi Müdürü Kimya Yüksek Mühendisi M. Ali Bayram'ın sunumuyla devam eden eğitim sanayi müdürlüğündeki mühendislerin kriterler ve uyulması gereken hususlar konulu sunumlarıyla tamamlandı.





EĞİTİM KONULARI

Türkiye genelinde TOBB'a bağlı odalar bünyesinde faaliyet gösteren 1100 mühendisin katıldığı eğitimlerde raportörler ve eksperlere, Kapasite Raporu ve İlgili Mevzuat/1, Kapasite Raporu ve İlgili Mevzuat/2, Gıda Sanayi Kriterleri, Ağaç, Kağıt ve Plastik Sanayi Kriterleri, Kimya Sanayi Kriterleri, Metal Olmayan Ürünler Sanayi Kriterleri, Metal ve Makine Sanayi Kriterleri, Tekstil Sanayi Kriterleri ile TOBB'un çalışmaları hakkında bilgi verildi.

KAPASİTE RAPORU HAKKINDA BİLGİ

Resmi Gazetenin 28 Mayıs 1975 tarih ve 15248 sayılı nüshasında yayımlanarak yürürlüğe giren Bakanlar Kuru-

lu'nun 16 Haziran 1975 tarih ve 7/9914 sayılı kararına göre: "sanayi envanterinin belirlenmesi maksadıyla bütün sanayi kuruluşları periyodik olarak kapasite raporu düzenlettirmek" zorunda.

Kapasite raporları, TOBB'a bağlı odaların bünyesindeki mühendis ve/veya dışarıdan hizmet veren (Hakem Bilirkişi ve Ekspert Yönetmeliğine göre Oda meclislerince belirlenen) mühendisler vasıtasıyla hazırlanıyor ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğince de kriterlere uygunluğu incelendikten sonra onaylanıyor.